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Revidering av Regionstyrelsens plan och budget 2026 
Ärendebeskrivning 

På regionstyrelsens sammanträde den 30 september 2026, § 133, togs beslut om 
Regionstyrelsens plan och budget 2026, inklusive åtgärdsplan för ekonomi i balans. 
Planen visar vad regionstyrelsen ska prioritera under året. Den ger samtidigt underlag till 
de prioriteringar, i form av aktiviteter, verksamheten behöver arbeta med för att nå 
resultat i enlighet med övergripande mål och fastställd budget. Planen behöver nu justeras 
något utifrån förändringar under hösten.  

En av regionstyrelsens åtgärder för att nå en ekonomi i balans är att implementera en 
effektiv och ändamålsenlig administration genom tre åtgärdsprogram; ”Rätt storlek och 
rätt stöd”, ”Accelererad digitalisering och AI” och ”Inköp och ekonomi”. Inom ramen för 
det första programmet påbörjades under hösten en genomlysning av delar av 
regionstabens organisation. Syftet är att presentera förslag på ett samlat ledningsstöd som 
ska kunna stödja verksamheterna, ledning och de förtroendevalda. Genomlysningen kan 
utifrån de förslag som tas fram även komma att omfatta andra delar av Regionstaben och i 
vissa frågor även övriga förvaltningsområden. 

Den 9 december 2025 (RS/403/2022) tog regiondirektören beslut om de första 
förändringarna utifrån genomlysningen. Beslutet innebär att det som rör digitalisering 
och service samlas i en organisation ”Digitalisering och service” samt att 
Informationsförvaltningsenheten, tillhörande Samordningskansliet, upphör som enhet. 
Båda förändringarna gäller från den 1 januari 2026 och innebär att nettobudgetramarna 
för styrelsen 2026 behöver justeras. Dessutom har en viss omfördelning mellan 
kostnadsslagen gjorts utifrån att verksamhetens detaljbudgetar blivit klara.   

Regiondirektörens förslag 

Reviderad Plan och budget 2026 för regionstyrelsen, inklusive åtgärdsplan för ekonomi i 
balans, fastställs enligt förslag.  

 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Johan Palm 
Direktör för Ledning, stöd och service 

 

Utdrag till 

Ekonomicontroller, Regionstabschef, HR-direktör, Utvecklings- och 
digitaliseringsdirektör, HR-strateg, Regionstabschefens närstöd och Avdelningschef 
samordningskansliet 
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